

Produktdatenblatt



Kroepoek "Wasabi"



Artikel - Nr. 53463
Bezeichnung des Lebensmittels Kroepoek
EAN 5413866101142
Dieses Produkt ist vegan

Einheiten

| Einheit | Stück * | Karton |
|------------------------|---------|--------|
| Menge pro Basiseinheit | 1 | 48 |
| Bruttogewicht | 0,0075 | 0,36 |
| Nettogewicht | 0,0035 | 0,168 |
| L x B x H (mm) | - | - |
| Durchmesser (mm) | - | - |
| Karton / Palette | - | - |

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Nährwerte

Kroepoek "Wasabi"

| | |
|-----------------------------|-------------------|
| Brennwert | 720 kJ / 169 kcal |
| Fett | 0,2 g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 0,0 g |
| Kohlenhydrate | 41,9 g |
| davon Zucker | 2,4 g |
| Eiweiß | 0,4 g |
| Salz | 2,91 g |

Zutaten

Wasser, Tapiokamehl(SULFITE), Wasabipaste(Wasabi, Sorbitol, Maltose (Malzzucker), Speisesalz, Rapsöl, Cellulose, WEIZENFASERN, modifizierte Tapiokastärke, Allylisothiocyanat, Cyclodextrin, Säureregulator Zitronensäure, Antioxidationsmittel Natrium-L-Ascorbat, Verdickungsmittel Xanthan), Wasabi-Salz(Speisesalz, Wasabi, Maismehl, Maltodextrin, Hefeextrakt, Petersilie, Kräuterextrakt(SENF, modifizierte Stärke, Ethanol, Maltodextrin, Aroma, Trennmittel Stärkealuminiumoctenylsuccinat), Gemüsebrühe(natürliches Aroma

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE, SENF UND -ERZEUGNISSE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE

(SELLERIE), Speisesalz, natürliche
Geschmacksverstärker(Hefeextrakt,
Speisesalz, Maltodextrin,
Sonnenblumenöl), Zwiebeln,
Rapsöl, Karotten, Porree, Petersilie,
Lorbeer, Muskatblüte, Kurkuma,
Pfeffer), Speisesalz, Wasser,
Farbstoff, Farbstoff Tartrazin*,
Farbstoff Patentblau V,
Verdickungsmittel Xanthan,
Backtriebmittel Diphosphate,
Backtriebmittel Natriumcarbonate,
WEIZENSTÄRKE, Farbstoff
Kupferkomplexe der Chlorophylle

* (Kann Aktivität und
Aufmerksamkeit bei Kindern
beeinträchtigen)

Kennzeichnungspflichtige
Zusatzstoffe: enthält
Antioxidationsmittel, enthält
Farbstoffe

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

12 Monate

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 23.11.2020

EDNA Backwaren GmbH, Rutzenmoos 20, 4845 Rutzenmoos, Österreich,
Telefon: 0800 / 20 20 85, E-Mail: austria@edna.at